
Andrychów, dnia 14 maja 2024 r.
Gmina Andrychów
Rynek 15
34-120 Andrychów

Nr referencyjny: BZP.271.11.2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji pn.:  Utworzenie 50 nowych miejsc opieki nad dziećmi do 
lat 3 w nowej instytucji klubu dziecięcego pod adresem: ul. Metalowców 6 w 
Andrychowie

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) - informuje o:

I. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY:
ETNA PIOTR JOB Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Stanisława Wyspiańskiego 48A
32-050 Skawina 

Uzasadnienie wyboru oferty:
Oferta została sporządzona prawidłowo, Wykonawca spełnia wszystkie warunki 
określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie podlega wykluczeniu. W oparciu o 
kryteria wyboru ofert wskazane w Specyfikacji Warunków Zamówienia oferta ww. 
Wykonawcy została najwyżej oceniona (oceniona jako najkorzystniejsza). W związku z 
powyższym, na podstawie art. 274 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych, Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia podmiotowych 
środków dowodowych. Przedłożone przez Wykonawcę dokumenty potwierdzają 
okoliczności, o których mowa w art. 273 ust. 1 w/cyt. Ustawy. 

II. WYKONAWCACH, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY:       
    1. ETNA PIOTR JOB Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
       ul. Stanisława Wyspiańskiego 48A, 32-050 Skawina 



    2. Przedsiębiorca Tomasz Praciak
       Firma Remontowo-Budowlana Tomasz Praciak
       ul. Stanisława Lenartowicza 76/9 
       34-120 Andrychów
    
Dokonano oceny 2 ofert.
Kryteriami oceny ofert są:
Cena oferty  – 60 pkt
Okres gwarancji  – 40 pkt

Nr oferty 1
ETNA PIOTR JOB Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Stanisława Wyspiańskiego 48A
32-050 Skawina 
Liczba pkt. w kryterium: Cena oferty: 60,00 pkt
Liczba pkt. w kryterium: Okres gwarancji:  40,00 pkt
Łączna punktacja: 100,00 pkt    

Nr oferty 2
Przedsiębiorca Tomasz Praciak
Firma Remontowo-Budowlana Tomasz Praciak
ul. Stanisława Lenartowicza 76/9 
34-120 Andrychów
Liczba pkt. w kryterium: Cena oferty: 56,50 pkt
Liczba pkt. w kryterium: Okres gwarancji:  40,00 pkt
Łączna punktacja: 96,50 pkt  

Sprawę prowadzi: Referat Zamówień Publicznych, tel. (33) 842-99-52


		2024-05-14T09:54:37+0200




